[image: image1.png]

СОВЕТ

НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

       от 24.09.2024                                                                                           №   2

                                                     ст-ца Новоминская

Об избрании председателя

Совета Новоминского сельского поселения

Каневского района
     В соответствии со статьей 6  Регламента Совета Новоминского сельского поселения Каневского района Совет Новоминского сельского поселения Каневского района  р е ш и л:

      1. Избрать председателем Совета Новоминского сельского поселения Каневского района пятого созыва Пенчука Николая Васильевича.

      2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоминского сельского поселения
Каневского района                                                                  А.Н.Чернушевич